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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa f/Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati racco/ti e qua/isono i dirìtti riconosdutì ainnteressato ai sensi del Regolamento UÈ 20 T 6/679/ relativo alla protezione
delle persone fìsiche con riguardo a/ trattamenfo àei ciati personaìi e del D.Lgs. Ì96/2003, in materia di profezf'one dei daft* personali.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno tTattati dall'AgenzÌa delle Entrate per le Finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori 1-inalitó che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. l dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rìschio di evasione, di (rode o di elusione fiscaÌe, così come previsto dalla normativa in materia.
BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita t'Agenzia de le Entrate
(arh 6, §1 fett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa dì settore II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998/ n 322 stabilisce je modalità per ja presentazione delle dichìa-
razioni relative alle imposte sui redditi, ail'imposta regionale sulle attività produttive e ail'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'artìcolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1 996, n. 662,

CONFERIMENTO DEI DATI
! dati richiesf-i devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi/ questi ulf'ìmi dovranno essere informati da) dichiarante che Ì loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrat'e.
L'omissione e/o l'indicazione non ventiera di dati può far incorrere in sanzioni amministTatìve o, in alcuni casi penali.
L'indicazlone del numero di telefono, del cellulare e c!ell/indinzzo di posta eiettronica è facoltativa e consente di ricevere grahjitamente dall'Agenzia delie Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze/ novità,
adempimenti e servjzj offerti.Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento [UÈ} 2016/679 comporta il conferimento di cat-egorie particolari di dati personali l'uf-ilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione delì'8, del 5 e del 2 per milie del-
I'lrpef.
L'eFfettuazìone della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art, 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di rat'ifica delle intese stipulate
con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta perla destinazione del cinque per mille dell'frpefè facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arì. 1/ comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destìnazionedel due permillea favore dei partiti politici è facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertìto, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'ìnsenmento delie spese sanitarie tra gli oneri deducìbili o per i quali è riconosciuta la detTazione d'imposta è facoltativo e nchiede il conFerimento di dati partìcoiarj,Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei doti rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli Ìndici sintetici eli affidabilitò fiscale di cui al-
l'artìcoio 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertit-o dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
] dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello dì presentazione delia dichiarazione di riferimento ovvero enfro il maggior termine per la definizione di evenhjali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da porte del ['Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione deìf'otto, de! cinque e del due per mille/gli stessi saranno conservati per t! tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di ef-Fettuare i controlli
presso gii Ìntermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa lo corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire ai destinatario
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di eseidell. li esercitare i propri diritti; tale periodo coincide con il termine dì prescrizione ordinaria decennale che ciecorre dalla eff'ettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno tTattat-ì anche con strumenti automatìzzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzìa delle Enf-rate attua idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestit'i; l'Agenzìa delle EntTat-e impiega idonee misure di sìcurezza/organizzative, t-ecniche e fisiche, per tutelare le informazioni
dal ['a iterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo, li modello può essere consegnato a soggeffÌ intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categorìa e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all Agenzia delie EnTrate. Perla sola attività di fTasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "tìt'olare
del trattamento" quando i dati ent-rano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. Da quest/anno anche i sostìtuti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telematica, i dati contenut-i nelle schede relative alle scelte ctell'otto, del cinque e del due per mille cfell'IRPEF.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
l suoi dat-i personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate ai tTattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi datì non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; t'uttavìa, se necessario/ poi-ranno essere comunicati:-ai soggetti cui [a comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un otto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria;
- ad altri evenhjaìi soggetti terzi, qualora ia comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tufeia dì Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del f-rattamento dei dati personali è ['Agenzia cleile Entrate, con sede in Roma, via Giorgìone n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia delie Entrate si avvale di SogeÌ Spa, in qualità di partner tecnoiogico alla quale è affidata la gestione del sistema infcrmatìvo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner metodoiogico,
alia quale è affidata l'elaborazione e 1'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UE| 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati del l'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenzsaentrate.it

DIRini DELL'INTERESSATO
L/interessato ho il ciiritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso ia consultazione all'ìntemo della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
['Agenzia delle Entrate.
[ diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alt'ematìvamente tTamite:
- applicazione web disponìbile nell/area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposito form in area libera del sito dell'AgenzÌa delle entrate che guida ['utente nelle diverse fasi di redazione deD'istanza
- posta ordinaria o r-accomandata a/r all'in^irizzo Via Gìorgione n.106-00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it· o entTate.dpo@agenziaentrate.it
- posta elettronica certificata all'indirìzzo eserciziodiritti@pec.ogenziaentrate,it-
Qualora l'Ìnteressato ntenga che il fTattamento sia avvenuto in modo non confcrme al Regolamento e al Digs. 1 90/2003 potTa riyoigersi al Garante per la Protezione dei Dati Personalt, ai sensi dell'art-. 77 del me-desimo Regolamento. Ulterion informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web cÌel Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanieprivacy.it
CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dat-i personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previst-o dalla legge; ment-re sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per h-attare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per Ì quali è riconosciuta !a detrazione d'imposta, alla scelta dell otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzìa delle Entrate,
o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manif-estato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firmo con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mi!le dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per hjtti i tìtolari del h-attamenfo sopra indicati.
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QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. l

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione.l
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi partìcolari

ÌC1 Tipologia reclìtiÌl!|'
;C2

;C3

SOMME FB? PREM
DIRISUITATO

E WELFARE •a

^ilRC^'termtnató.^Detèrm inató 12 |:Redditi{Runi|||i|6:jl3:C|l||Q2Ì||:!

•azione orili Sommo ifnposiù sosFiiuiivci ::.|:|||;|::^RÌteiiute im^sta so^titefi
|3

,00 ir ,00 ir ,oo||
RC4 ^'AZIENDALE^ Op;,srin^^^^^g^g|j|%n^,i,g^BaS^|a^g^g^|.^ B«B 
l ifif5flcI!<LS°i? 1a»s.Q^M'^»a^|Wqi^ :;f:||i|||l:™:*:%"W!lkn' af°aBMI^rill81Ì»i'a«»a"s;'"1 i"ie.l"»t !. ,j,jjj|.|j|lmja<>tla|?@?Tt?

i^iei eo^i previsti 7
l ndle istnjz.ìoni}

m 10 ,00.
112

Wn.Sa

,00

,00

00
WM !!•!•

bliàiéfi! tCUSClZI:È)n6>;<»^

,00
is,fsxmt3»^^,ff

;|||>|wEt|l|^w||t|i^||^|||||

,00

5

flOJ
é'::RCl c6l:.3¥ Uoig|!|!B:3%lK:|i|:R<S4^ 1-R<::5!:col.2-KC5:co).'3:';ÌrBfSÌlWRNlseo|5)i
, : - : . • idh'a.HiSS.!
-^ ^82 ^^ -S 3 ~^ ;:.^;-fJ: —.: I •C 1-1 •!!4 /,n t 'T^^TJt'tfK'3

,oo,B_ ^00 ':s(di cui L.S.U. J4 ,00 i TOTAlf ,00

RC6 P&noc^l
(giorni per i quali spettano ie cfefrazioni) 1 2

l l l

Sezione II RC7 Assegno dei con ÌUQQ
Altri redditi assimilati

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)
2

420 ,00 Alfri dati; :fJ

a quelli di lavoro K^° _.:ù l_. __
dipendente 6C9 Sommare gli importi da BC7 a RC8; riportare il .totale al rigo RN1 col. 5

,00 IE!

TOTAtE 420 .00:s!i

Sezione III
Ritenute IR.PEF e
addizionali regionale

•
iK

Ritenute IRPEF

Ritenute
oddizÌonoÌe regionale

IpBiiléÌI GU 2023eRClcol.13):.';inii|^^aÉI*2023i:;

Ritenute accontò i:i;!l, . Ritenute saldo ;;i;, Ritenute occonto
actdszìonoie cormxiale 2021|;l|lllfa^ ^acidizionule comunal-e 202:^111111^;;: :^ddiztonal^ comuna.k 202211

.Igugto 26.£U.2023|.;Ì|||g|BgUmta>2?™i»a^^^^^^^
,0011111:11 ,00 ||i:I1 ,00,0097 ,00RCTO

Ritenuta imposta
sosliluKva R.I.T.A.

5

,00

lezione IV RC11 Ritenute per Savori sociolmente uhli
SOCI

,00

Impofto ritenute oddizionaje regionale trattenuto ,00

^Ì^^P^sicne FiscaleRC14 co<lice ^S=to=°to ^SSc»,, , Esente ,.p<*,o>,
,00 _._', _,OQ ,00.

Sezione VI
Detrazione p.er comparto RC15
sicurezza e difesa

l-ru>h3

.tosaaonft.etdinarin

,00|
2

Non truita

t^s.sazione ordinarijp

^00^
3

r-ruiia
tgssazione separata

,00
QUADRO CR l
CREDITI D'IMPOSTA ^7 Credito d'imfXKfa per

il riocqui&to cletlo prima CQSO
Prima casa e canoni
non percepiti

ÌH

's
Jlfóiiduo pre!cec!wi^li||^a||||é " ..:':.;;" :.: illBBI

l<ahwr<aaeB^.g;|yj^^^^|»dito-i»i»:!2a|||a^||
,00 •2 ,_

CR8 Credito ci'imposta per canoni non percepiti
,00 !
^00

Sezione III 3
Credito d'imposta tR9
incremento occupazione

Residuo prececiente dkhiarozions: di cui ccwripéns^^o nel Mocl.:F2.

.00
2

_00 :1

Sezione JV ^ L .-Abitazione
3s!a: ER1° DrinaDaìe':':"::";Bi""""""

per immobili colDifi l

Coeike fiscaEe N. roio .Totale cred^^''||||||^||^^Rate-annua^i^{^:^||^

c^al sisma in Abruzzo

;2 ;?;';3
lili ,001 ,00 III: _^0

1 .Iniipl-eiaj'll'IISIIIIIIIIIII
{»ytasus» ySSSS3s!M

iminobili ': ' B|,: 3 l!Ì:::!:i::::^ ' 'IMI 5 , / lllllllB 6Il •l ^00 ,00 •

Sezione V^i^"?ii^posta reintearo (-g^ A'TO°^cre^lB!®ll°!l?'':£^ma;:re"^^^^^^^^^ '::: feui "'"t»"»* »el Mod-t24]
anticipazioni tendi pensione ' ' jlllr lit'III' ,00 T'!:!!:B:1I:::~ ,00 1:;?"':Ì|SI;- ,00 : ' ,00 :M|
Sezione VI

accjuisto CR13
ier36

Re^k.iuo prece<^fe B^hiGrcmceie;

,001
l

JÌ^ifo owtQ;X)22 :: • ":/':||::|\:::cfe:cui cwnpensato n^ Mo^. R24N|||!1|||| :. | :|tjil;compeny3fc).: in crfl&
,00 Nili3 _,00 JB4 _^0.

Se^^^^wÌa»SSS£
e scuola (CR15)

• Quota credito
i'icevy^f per h-asp^ren'z»Rota credito 2021:s 'Kata craSito 2020zsaaiaoflo

,00,00 00

CR15 ,
.00

i^&icitw precedente drchiarazkine; di cyi co|R{iÌ?@nsa1o!ne'l Mcxi pa
ann

,00 a
Sezione Vili
Credito d'imposta CR16
negoziazione e arbitTafo  _ ,00
Sezione IX
Credit-o d'Ìmposta CR17

il^ìcÌyopecedente dichiarazione di cui compensato n^ Mod. F24|
,00 ' !]ir ,00

Sezione XI
Credito d'imposta
eurorifenuta

CR30 sR«iidaiB^ateAt"s'rozio"e
,00

„.,.„„.,—ùsdfe.
12

,00
|Ììi£  compèi^sato usi Mod. F'N^

,00

.f

3
ICredito residuo • ::::i|';iy|^

,00 Ì
Sezione XII
Altri crediti d'imposta

CR3ÌI
"a'i11

i'i-'^;•l

^4 ^^^^6 ^^i^^^7
,00|

—
6

,00,00 ,00



• a: 05/11/2023 - Ore: 21:50:13 - Utente:
Soggetto: VALENTINA MELONI ( ^-.--
IdentificaQi.'©fcC)ichiarazione: 17332629093 - 0000046 del 26/9/2023

CODICE FISCALE
lll[111111]111[-^ _J

i PERSONE

agenzia
i^fentrate

REDDITI
QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

IMI' REDDITO
COMPIESSIVO Il

:::Ro(idilo:ct'::ntaiiiiaWII!|l
::peFXige»Qhzibhi;£iscàlìjll

43 .403,00

KN2 Deduzione per abitazione principale

B||Ml^iB"P^|i'^^B"gSII!"!^fc"mp»^^^
|||i|lièckhamtL3^gsJL4Z/2Ql^|jp^ìtì3iì^xedi^^
p„^^p___^^__..___,-^.^,00 a;r ,00 Si" 756,00

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 420,00

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 ^zlompe1:.
a carico

•K DetrazioneT:^
:.percQn.iu9e a carià5i::!::i|...|:

!!1 ,00 II2

Detmzione 7
..per .figii a carico

RN7 Deh-azioni
iavoi>ro l

Ltetrazione (»r reddift::
clikivorodipendenle!

,00
3

Uìteriore detrazione
p^rfigls. a carico

yetraztWté: per redctili assimìtótf a;;'

a quelli di lavwo dipendenl'e e alln recidili

3 4 _158,00

Detrazione
per aitri fcimiliari a carico

,00:nl4 ,00

7,00

:;s

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E IAVORO 158,00
Detrazione canoni di

RN 12 locazione e affitto terreni f"""'61'
(Sez. V del quadro RP| ,00

Credito residuo da riportare
ti.!!i.iglrigoRN31 eof

'2 _^1 IIIM
:;&etrs2ÌQn6 ytiÌÌza^ta ^

_0£_
Deh-azione oneri ed CT'ogazionÌ liberali
' Sez. l quadro RP

;lsjgs

,001
RN14 Deh-azione spese Sez. III-A quadro RP _^00
RN 15 Defrazione spese Sez. 111-C quadro RP f50%+1)0%diRP60) _00
RN16 Deh-azione oneri Sez. ÌVquodro RP _00
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armateli{ ,00-

2
_00

Residuo detrazione
Sfart-up periodo d'imposta 2019

RN47,^,J,,Mod,Reddijfc:M22^
•Ir' _,00 ilN2 _£o_

Residue detrazione
Start-up periodo d'im|iposta 2020

RN2° Start-up periodo d'imposta 2021

Delrazione invesHmentì start up

RN22 TOTAIE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sonitane per determinate pahslogie

CredUi d'Ìmposta che generano
residui e altri crediti

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)

RN27 Credito d'imposta per aif^ri immobiÌE - Sisma Abruzzo
RN28 Credito d'imposta per abitazione principa!e - Sisma Abruzzo

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui^jderivanti da imposte fiqurqtiv^B

Cu!hjr<'a I

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorvegiianza

RN31 Creciìti residui per detrazioni Ìncapientì

l^aiÌaiomlutilismta
2,00 K ,00

,00 IIÌ2 ,00

_ool|
JtiÌ|R?zÌQBJ&;^ll!iE29SiitOI

2
,00

158,00

lj|aeiBtegr°a"<iapc™BRktcquistQ prima casa,:,,,;,,;,::,;,; Jncremento occ Ìc»tdiijBén
4

,00 ,00,00,00
llsl;^

00 SO

,00

,00

,00

,00

IF ,00,00

Ijn^apr^.i'^i
3

,00,00 ,00

mtlBi Bi—c

5 6
;°°'°0

liiailllNI^
7

^0
in

^

(di cui ulteriore cl^etzwirte ipérii'igW ,00 II:-2



CODICE FISCAIE
l - -'

Fondi coimiyBi

Crediti
d'imposta

l
n

li

l

erediti d'i

'ylilizi^illi

lìNuHiilliltii
BBì llogs

_-D?urato".a<siìr
ione consumo

RutiÌÌaB

mil
SÌsl^n i acciumùlff ^

•l Ìiog||li;aiB||B

,00 Bis,? :ITS Academy 6(B'9
di_<:ui ritenute

art. 5 non

97,00

•iiii

Erogazione sportiva
IINNIII

Bcmìfica ambieni

Monopattini e $er/. moi

SanificazEone e acqui;stol
dispositivi proteziong'

Social Bonus ^
ftt

AttEvità Hsica a<

"ITS Academy 30%^ |'8

:jsl

Determinazione
dell'imposta

RN33
RITENUTE IBicui alfre ritenute siAiÌ^

TOTALI i
,00

1,2 ,00
:u fll.

RN34 DIFFERENZA {setafe'|IÌpollylniJgatÌvo indicare l'Importo preceduto dal segno meno) IIHIIiB
-97,00

RN35 Crediti d^imposta per, le imprese e i lavoratori autonomi ^ì

ECCEDENZA D'IMPÓSTA RISULTANTE
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE .oo II _00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA, PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

y

RN38 ACCONTI
::di|:Eaitt|!iSftssnili::ici&pesi,

' " ,00 :2

.dr.cui recwem ....^i....,..,.:.::;.^fc..^.- -—L-ri —j.,t:. CÌi cui hioriusciti regime di di cui credito nversato:^•Ì^g"l°«°nli.°adul':|: .:wrtagg;^o'^mÌ^6mo |i'"iiaaitii'm%%"i
^00

_,00
F

,00
,4 ,001

15 ,001 ^00

RN39 Resti>uziories:(1"is Bonus EricdpÌehft
min ,00^ Bonus famigtid ,00.

Importi rimborsati dal
sostituto o già fruiti

Ulteriore delazione perjEi£|li
,00

l

Detrazione canoni locazioni
2 fl0_

Restituzione Bonus vacanze

,00;3

Irpef da trattenere
o da rimborsare

'tante da 730/2023

1730/2023,

TróNenuto!:tlBtll»BÌ!NtBtoll
:1

^Rit(nl^?rsàflQ•il

TRAHAMENTO
INTEGRATIVO

lli'B-àttaménlo;|]
.1

.riconosciuKff;||
!!tiichiam™n<'iliI8NI

_flQK

Kesfituzione traìtamento
ÌimBlnnnspeHanle:

Ì3

"Il

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TRJ"

-00! ^•v.rir

^00II2 _^0
RN46 IMPOSTA A CREDITO q 7,00

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni
CI

l Start up RPF 2021 RIMI 9'
l Spese sanitarie RN23 |ó

,00 Start up RPF 2022 RN20 2

00 Casa RN24, col. 1 :11

00 Start up RPF 2023 RN21 3

,00 iliOccup. RN24, col. 2 12
_ro
,00

Fondi Pens. RN24, col.3

I Sisma Abruzzo RN28

13 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 14 00 llUArbilrato RN24, col. 5 15 _00

RN47
i21 ,00 Culhjra RN30 ..26 _00Scuola RN30 27 ,00

ViaieosorvegEianza RN3028 ,00 Deduz.startupRPF2021 3' 00 |Deduz. start up RPF 202232 ^00

Deduz. start up RPF 2023;•33

Deduz.b;

,00 |i Restituzione somme RP33 ll3<

38 00 Er°g. sportive RPF 2023 39
Riscatto alloqqi

,00 lReì3i  ^2 37

Prima casa under 36
44

socioli RPF ÌS-13
.42

00 JBonifica ambienlafe RPF 2023 I40
peduz. Erociaz. |43

^00
_00

Sanii'icazione e acquisto^ : 45
dispositivi protezione

a. _00
aratori acqua e

^-fjuzione consiinno nlashca
46 _00

Ueduz. broqaz.
Liberali RPR020

i47

Sistemi accumulo integrati 52
^00 i Sociai Bonus i 48

iipe&e sarìitane
2022 rateizzate

1155

flQ ^ ITS Academy 30% 53

,00 lhttlvità ^!5ìca ac^attara 5)

OQ : li FTS Academy 60%
_00

54 _00

_ft0j
Altri dati le

soggetta a ÌMU
:.

,00 li Fondiari non imponibi!| 00 di cui immobili aI!'est@To| OQ

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi parftcoftìn 'lili!! SSK :ii^e>cldjito.i<x;>ropleis&iw3t,
l 112 ,00 ,IS! li!

13 ,00
u ,00]

RN62 Acconto dovuto Primo acconto? ^00IIISecondo o unico acconto! ^00



n-,.--,. 05/11/2023 - Ore: 21:50:19 - Utente:
Soggetto: VALENTINA MELONI ( ,
Identificat||n.|g|ichiarazione: 17332629093 - 0000046 del 26/9/2023 PERIODO D'IMPOSTA 2022

11
l PERSONE FISICHE REDDITI
12023 QUADRO RS

CODICE FISCALE
_ 1_1__1_J-J_1_1-1—1 - 1—L l-l l l

^

^genzia ^^ ?rosPettl_^:>T^n! ?'?y?^1.
^Sntrate^? RA, RD, RE, W, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. il
li Quadro di riferìmenfó 1

LM
Plusvalenze
e soprawenienze
attive

|^S2 1-mporto complessivo da rol'eizzare oi sensi cle^Ei arHcoii 86/|:comma 4 00 ] e 88/comma 2
Ck;ota cosi'ante degit Ìmporh dlf cui al ngo RS2

RS4 tmpot-to complessivo da ixitoizzore ai seny cNI'art. 88, comma 3, lett. bì, 4el Tùii"!

^OJ

,00,00

,m

,00RS5 Quota -costante deli'importo d» cui al rigo RS4
llgImputazione

del reddito
dell'impresa
familiare

Co<jice Fiscale

,00
s

•••
8

00,000000

32

,00%
RS^

854

,00 ,00.0000nn

reraire pregresse non
compensate nell'anno
ex conh-ibuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

54

,00| ,00ff ,00,00
RS8 Lavoro autonomo

limitiJLisa!lffllsenza

,00
EB@^^B@ga.n.lma.ai

42

,00 ,00,00,00,00

RS9 Impresa
^B|Ìfile|)g)jtì

^
Perdite di lavoro
autonomo (art. 36

non compensate
nell'anno

1810. PERDITE RIPORTABILI SENZA UM.ITI DI TEMPO

,00®
Perdite istanza art.
42, quarto comma,
DPR 600 del 1973

In misura ÌiitnitatQ
RS11

,0011£2
Perdite d'impresa
non compensate

PÌ-dité'd'im s'sa

PERDITE UTiyZZABI.LIRS12 A)j^ui reiative al presente periocÌQIN MISURA LIMITATA ,00

PERDITE UJ-ILIZZA&U IN MISURA PtENA
RS13

(di cui reSative al presente periodo(ART. 84, COMMA 2] ^
DANÌfi£t.S05GPXS.aESttNIE,E]D£LÙM Sfe£StfcMMiMÌBll||B

SBMillJIIIIIIIIJII

l3'1111' ' iMa4

Utili distribuiti
da
partecipate
e crediti d'imposta
per le imposte
pagate all'estero

enso

21

ÌÌM»*iiiaa!B(ISMH^^^^^iFnpo^RillcloYt.^)

000000,0000

5
00RS2Ì

8
0000000000



Codice fiscale J Mod. N.

Acconto ceduto
per interruzione
del re9"ime
art. 116 del TUIR

• ice:tiscaie
4

RS23
00

4
RS24

,00

Ammorhamento
dei terreni 4

RS25 Fabbricati strumento!) industriali ,00 l ,00

as «aimiiiRS26 Altri tabbricati strumertafi ,00 .00

Spese di rappresentanza
[ser le imprèse KSW
di nuova costihjzione
D.M.del 9/11/08art.1c.3

^.11

Prezzi
di trasferimento RS32

Possesso
.documentazbne Componignti posii'ivi'

1 2 _SQl 13
.00

Consorzi di imprese
RS33

:£;oc!i<:&':Rscole

^

Esft-emi identificativi
rapporti finanziari l

RS35

00

Codice fìstoiÈ^

a
•

Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

•
iiBREDII'O D'iMPOS» a

l?feiiiiNl1iii)È^'^te£i|siJSlrtiiijilÌj!liljii^i^^:y^^^o^
7 9

,00 ,00,00 ,00 ,00 ,00
RS3à

1512 13 li 16
0000 00 ,00

•B is^BiiÌ
5

00 ,00 ,00 00 ,00

••
76

,00 ,00
RS37
i:-3a m

,00 ,00
iKent^rt)énto
^lEÌr^eipc^w

lmi"eJ mento

«a
3 u

0000 ,00 ,00
iffiiehto- im

18i 6
00 .(»

•
«RECUPERO ACE INNOVATIWt

T,

20
00

ia

JS38

l

IIBBINItllNIIII..'-:::':'::':s:!i::':^ :::^:i::-:;:z :':::L.:.^'^
i^ri^|^^^^BBBES31I^^IBInf«"™^:^:~:js»i^<ria||lfc^

^^^ n '^^^M
,00

T^sllli<ll$iiRIEI
t 7

,00

il
IO 11

,00

r<

lRitenute regime

e regii
Casiparticolari |

00

l
5

ff ,00

—aSu!
98 ,00 ,00,00

nj^^^^&ten^iz
os»00 3

,0



Codice fiscale J Mod. N.

Canone Rai 2

fcs4Ì

I

CategoBS
^8 ~ III 9 giorno mese

A 53

RS42

9 giorno mese anno

•l RProspetto dei crediti

Ammontare comp!e$sivo cielle svaUa^ioni direffe e degli accantonamenti
rÌ5u!tanh* ol l'ermine d.ei^s^i'cìzio,: precedenteRS48

,0

Perdite de!!'esercizioRS49
,w,0

DrfhRS50 renzQ

,00

SvoUazÌoni e accori tona menti deNr/e5ercìzìoRSS^
,00

Ammontare comple$sivo delle svalutaziom dirette e degli occontonomenti
•Ìsu-Etanti a Rne esercizio

RS52
,oc,0

Valore dei crediti rtsultantì in biloncioRS53
OOa

Dati di bilancio RS97 Imfnobilizzazioni ifnmaterialj

RS98 hTMTtobiEizzazioni materioii Fondo ammortamenfo l^eni maieriaiss-: ,ow

RS99 tmrftobifizzazioni finQnz'tCH"Ìe

RS100 RimonenAs di materie prime, sussido-rie e di consuma, in corso di lavorazione, pr.sdoNi Kniti.
RS101 Crediti verso clienti compresi neli'attivo circolante
RS102 Altri crediti cortì|>re&i neN'attivo circoianfe
RS103 Attività finanziarie fche non costituiscono immobilizzazioni

RS 104 Dis-ponibilità liquide
RS 105 Ratei e risconti att-ivi

RS 106 Totale aWivo

RS 107 Pofr'mon io netto Saldo iniziale ,00_
RS 108 Fondi per rischi © oneri •^

RS 109 Trattomento di fine rappoì'to di lavoro ^lÀofctinato
RS110 Debitfverso banche e attri finonziatori esigibili entro l'esarcizio successivo
RS111 Dsfti»iìvBrso banche e altri finonziotori esigtbili oltre l'esercizio successivo
lìS112 Debii'i verso fornitori

RS 113 Aliri debiti

SS1 14 Ratei e risconti po$&ivì
Totale passivo
Ricovt cfe!Ìe vendite — ^Sjf^^^y

IÌS1 17 Altri oneri di j^'oduzione e vendil-a {(^ cui per lavoro dipen3eniie| ,00 r2

^
_oc
_oc
_oc

-a
M

Minusvalenze e
differenze negative RS118

diw<SSÌi»)iÌIÌ,,B"SÌ'8!M"WCdSS.';SB
.00

RS119 II .00

,N. atti di
cftSpoSiiziQn^; ::^^MI^sn2.e/À!tó,Ktoli

t . g__
.,,^D^icl^-ìc!ì,

^0_



Codice fiscale „ J Mod. N.

Variazione dei criteri
di valutazione

ni
RS120

li|lliil|N;l|:s;.

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4 Agosto 2016) RS 136

Esistenza cki: presupposti pet|l.ki:rìc(uziortó;.clei|terrnfi'N;dì:ciecocl@fì^|f||

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tributari

RS140 Ill
iiilliii

•l

Patent box

?S147 'Oppone;:
1 Possessi 2

doc a m enta zion^

;:C'@!D ^ca£wss. ::;illlllllllll?llElenÌ1ì'icciFtiw>'

3 4

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)
Sezione l
Dati ZFU

Sezione II
Quadro RN
Rideterminato

N. peri:e<io!!^iilN.3ipenclBHtB
,,d;iÌBp<ute,|lffi;..,,iaàutijlj"3,.

' i-'v''—^^^^
Reddtto esente Bruito

,0000
IS280 ||||;|i|i|Amffy>ntof®|i

WSEsseissww

l7 ,00

^evoictzione ul zzatq:, ;;,,,||:|i;:i|;: :i pFJ^e
:;p^' versamento E3<:CQnti::|r^::|||||^coi. 8:

,001'9i
Co<^CE©IIÌlsC:;Ql@||||||Ì
6 ,00

,00 Ì5 .001
•S281

^
8

00,00 £2

5
00

S282

86 00,00 l £11

,0000

n

l l l l 11111

KS283

l ,00 ,00
9

,00

l

'"s'

,00

iReddtto impreso; :i.:|||\'/::^eckìiio::e$éhite!:efss.:'
^^^s^rfe/quadiro.^|^t:||

RS284 :;:giJBIBtofe^diio esente hit» .::i!,:y|ffll|ofale'agmiaz:i<

Ì' 00 i12
l<Bffil

RS301 Reddito complassT)VO

^I!d S^M

l'erdite/OuadroiiEPerefae/Quadro Rf^lllÌlllllllg^iFereliteASuodro RG

00 ,00 ,0000

ImisyiDi '̂spsm

00,00

RS303 Oneri deducibili
t

,00

(ÌS3041: Reddito Imponibile

,00
,00

RS305 Imposta lorda
IÌS308 Totale clorazioni per carichi fatTtigiio e ia1Evoro

,00
,00

RS322 Totale datrazion i d' imposta
ÌÌS325 Totale akre cldTazionÌ e credei d:l?limposta

,00
,00

^S3-2Ó ^mposf-a netto
IS334 Khrenza

,00
,00

RS335 Crediti cE'imposta per ì-rrìpres® e lavwat-ori oytonomi
Start up KPF 2021 RN19| l 00 ?[ Star? up RPF 2022 RN20 m ^00 ^ Start up RPF 2023 RN21 l3

,00

Spese sanitarie RN23 |ó ,00 Casa RN24, eoi 1

FoFidiPens.RN24,col.3|'3 ,00 Media z.iocti RN24, col. 4 14
_00 iOccup. RN24, c®l. 2 112

_00

Sisma Abruzzo RN28 l2' ,00 Cultura RN30 F6
_00 !Arbih'atoRN24,col. 5 : j'5

_00

VÌcte&son/egljatìza :i^i30 28
,00. Deduz.stgrtupRPF2021i31

_00 1 Scuola RN30 J"'
_00

.Deduz start up RPF2Ò23ÌF
?S347oe<.i,z.Er<:

,00 l|i Restituzione somme RP33 l36
_00 IDeduz. start up KPF 2022 132

_00

^QOJ
Deduz. .Eroe}.
Uberali RPF

s37
_00
_oq

Uberoli RPF'pf.
:38 ,00 l' Er°9- sportive RPF 2023 l39

Prinici coia unclef 30
:44

'Riscatio atìo<
wciali liPF

M. l BoiMScn cmbienfcde RPF :2023 I40

Dedu z. Ei'ociaz
Liberali RPF2020

,00; ^ani
dss-p

îi-hci

23, id4'.2
reazione e acquisto
:i4ivi Dfotezione

i45
-00.

Deduz. Eroqaz. ;J43
-00

?47
^osHivi prote ,00

,00 J Socio! Bonus E48

iratorì acqua e ||46
nrjuz-ìone/-onsumQ plastica

^00
^00

,00 |Atìivit© Fisica aclattota 1151 ^00

Sistenni accumu!o integrati 1:52
•li 00 I ITS Acaderay 3Q% E 00 |,|TSAcadefiìyéO% _00

^>pese sartttane
2D22 rateizzate.

55 ,001i •



Codice fiscale _J Mod. N.

Regime forfetario per
aii esercenti attività
d'impresa, arti r
e professioni - PS372
Obblighi informativi JÌS373

,00!!
2

,00
Esercenti aftivitò d'tmpresa

RS375 Mezzi eli N'asporto /veicol'i ufiiizzati neÌ^attÌvjt-'à

RS376 Cosh' p^r !/OFCqui-sto di materi© prÌFne, $ussidiarie/ semrlavofo^i ^ nie:r^i

RS377 C&sto per il godimento d^ beni dli terzi (canoni dì lea-sing, canoni relativi a beni irrffnobìii, roya4ie$}
RS378 Spese per l'acqvisto cat'buronle per i'avtotroziOfie

Esercenti ottivitò di lavoro autonomo

nufìiero

,00

,00
,00

RS381 Consumi 21 ,00||
Aiuti di Stato BASE GIURIDICA

CùmmoGociiice
^BBIIIÌI^c^éKjfoi;ìÌ||||l|ì^ ^ TÌ)0:rKwma:,i;.:.l!::':Anno|i|:|:||||l|||||.-|NtKT!e<^:::|;^ ' Articolo.^:;.::;:E^nsione||||;:;|hk;||©r ||^

1 •? «3 «4 K5 •6 •7 •8 •9 •IO •11

jalala.aiutd
15 1611A 12

.,5°RS40

SSÌKKS. DATI DEtWOGETTO

8 giorno mese anno 9~giorno mese anno

25

Assenza
Impresa Unica

s:/ IMPRESA UNICA

CodicaM
RS402

Codkfeffl

Codice

CBdice fiscól«]
Il

:iz

EodicefiimU:'
4

6

Codice fiscaEe

Acconti soggetti ISA RS430

Numero di riferimento
del meccanismo RS490
Erontaliero

Zone economiche
speciali (ZES) !RS491

l:£oaiceZES N. periodo ^'iì'nposta
i 2

RS492'- il
||6»IZES;|:.|||||g||||n!l|g|<xl!|||ì||>^

lì_
ÌS493
K»'" ^^— ---- -,.....,...-^p,,. -.. - -

,00

,00

,00

Dati relativi all'opzione |-'
"Patent box" ' f S

iB;Hi;:s

B

IRS530 Software proteHo do copyright

RS531 BrevsHi industriali ••ili

RS532 Disegni e niodeNt

IJQSniNTRA-MUROSl111!

*p Ailri/Wt tamenfimor

4

,00,00 ,00

SOSTI EXTRA-MUR^S

Eorn-i'tore&di M

76

• i00

4

,00 ,00 ,00

7t>

00

00 ,00,00

6

£0 s



"--a: 05/11/2023 - Ore: 21:50:19 - Utente:
Soggetto: VALENTINA MELONI ( . l
Identificat^gichiarazione: 17332629093 - 0000046 del 26/9/2023 PERIODO D1MPOSTA 2022

CODICE FISCALE
111111 l -1—1.1 l l l l 1.1

's

FISICHE
IÌ2023

.genzia

REDDITI
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

2SaON2E%IONALERV1 REDDITO IMPONIBILE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale|||1 B2

BV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRREF.IRATTENUTA O VERSATA 33

(di cui aitre tratfenuté ,00
;»2 ^_ ^?"!l^sospesajii' OQ ||'||||1

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALITIRPEF RISULIANTE Cod. Regione drcui^re|todaQuadrol 29|z022||||3
•i • •.:::-:H2DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022 _00

RV5 ECCEDENZA DIADDIZONAlf REGIONA1E AltRPEF RISUUANTE DALIA PRECEDENTE DICHLWqCME COWB^^yE,^:»,
Addizionale regionale Irpef

RV6 da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2023

730/2023
Trattenuto da! sostih(tQ^^||^||||i||^^;i::i:Ì^mbQrsate|||

,00 IK2
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO
RV8 ' ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

,001
,00]

^ooj
,00

,00

,00

,00 S
5,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ; ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni I

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevc4azÌo?||
.2

ADDIZIONAIE COMUNALE AlllRPEF TRATTENUTA O VERSAIA,,g,,,^,....ngBig|
BV11 RCeRL ' ,00 730/2022 o F24|2

alfTe 1'rattenute ,00 {<JÌ cui sospesa ,00 i
::ó

RV12ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro l 730/2022
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022) l 2 ,00

E3

l

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONAlf COMUNAlf ALL-IRPEF RISULTANTE DALIA PRECEDENTE OICHW.RAZIONE COMPENSATA NELMOO. F24

AddizionaÌe comunaie irpef 730/2023

RV 14 da trattenere o da rimborsare Trattenuto dal sosh'tuto Rimborsato
risultante da 730/2023 l -.2

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

n,500
,00 II

n!

_^u•

_^o|l
,00 K!

^S-?!Ì;i

Null

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO
Sezione 11-B
Acconto acÌclìzionale
comunale all'IRPEF 2023

Aliauate .1. . .__._.^ j......_ Addizionatecpmunde^U.'.l Importo tranenuto o TOnaiin,,ISEg™b'L, pa'^ISni Aliq"°l° :::,;:,,.,.,AS"todOTUto:,,^ (ps^dichiarazions'iriBgmSlÌ

00

,00

00

wrsare

RV17 l 2 .00 3 40,sco
3 5 ,00

6 ,00
:|7 ,00•8 ,00



- ita: 05/11/2023 - Ore: 21:50:19 - Utente: _--
Soggetto: VALENTINA MELONI ( v )
Identificat.ESiadichiarazione: 17J32629093 - 0000046 del 26/9/2023

l PERSONE riSICHE

,gsnzia
ntrate

CODICE FISCALE
l l l Il 111111 l l

^jl

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. l

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

l""
l

RX1 IRPEF

lFBposfa:acfebito': i;||.- lmposta:a:credÌfo;|.||||:;|: 1|;Ecceclenzà!:B^||l| |||CrM»UÌ •W:Uilcle ' :'Cr^^ cfa:utiliz;mw"|
risulttmtedalki :: .ÌÌ!|, • rfeuhante dafa :|||||:iVere(iment@ a: sd|||||Jj|||i||i|lmnboF80|i|^,,, ;.,;., ^ in compensazione e^ff

prMmh.cljdmroBON8g,iRrerónh^daiuaKi|Bi^^
!' ,00 il2 g 7 ,00 B3 ,00 B" 97,00 !'-5

RX2 Addizionols regionale tRPEfl ~ool
RX3 Addiabnale comuiiate liRPER
RX4 CecUars'seccollQ

Imp. $os:t. isremJ n$ul:t©|E}
e weÌfetre aziendale

Ìy^ imposta sostikjtiva di
capitali estera (RM sez. V)

imposta sostìt-utìva redditi
di capitale (RM sez. V)

97,00 ,0097 ,00 ,00

,00 flO5,00 .00
,00 flO,00 .00,00

,00Il

• ,00

im'po&ta sosHi'uHva
|tX9 proven)') da deposfti

Ila ^oranr^Ìa (RM sez. VII) Il
Impbsto ^>sti^u tìw

RX10 rivoiutazionésuTFg
(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
tassazione seporat'a
!RM sez. VI e'XII)

RX12
00 •

knposta sostih^fiva
f-ioliineamento voiori
fiscali JRM sez. Xlll|

RX13
00

Addizionale bonus
e stock option
(RM sez.'XIV)

RX14
00

Imposta sostihjtiva redditi
:ipazione imprese

estere (RM sez. Vlfl)
RX15

00

l-m|3osto E3tgn<sra mento
presso terzT e beni
sequestrati (RMsez. XI e XVI!

BX16 ,00 •
Imposta no!©9g:io
occasionaÌe
imlsarcazioni (RM sez. XV)

RX17
.001

Innpo&ia sostìMÌva sulle
!e^ionÌ private
{RM SBZ. XVIi)

RX18
,oc

Opzione per l'imposta so^-
sl-Ìtutiva previsto dolÌ'art. 24
fer,

RX19
,ocsez

R ^s^SKÌM^e
•s,RX20 va

(FI
[s ,00 •veRX21 ftOM £0 £0

RX25 ME (®W) ,00 ,00 ,00,00 ,00

1>||F<RW).RX26 ,00 I1 ,00 00,00 ,00 II

!r@lpo.sta sost'iMìva nyovi
mihimi/contr^uenti
{orfetari (LM46 e LM47) ,00 II ,00

8X81
,00,00 ,00

Imposta soshtutiva
cìeduzloni extra
contabili (RQ sez. IV)

RX33
,001 ,00,00

Imposta sostiMJvq
lysvalenze beni/azienda

ÌRQ sez.
RX34

,001 .00£0
Imposta sos^hjtivo
conf-ei'ìmenH
SIIQ/SIINQ (RQ sez

RX35
,OQ ,00 ,00,00

RX36 Tassa el-ica (RQ sez. XII) w» ,00 ,00; ,00

RX38 Imp. sost. {RQsez.XXIB-Ae ,00 ,00,00 s ,00
bnposta sos^ihjtiva

RX39 offrancomento
ÌRQ sez. XXIIt-C) d ,00,00 il ,00

s50SÌ'. Utili
RX40 ® nsei've <li L^ì!e

[RQ-sez.XW-orAiariaì ,00,00 ,00

Sfìnp. sosi'. utili
RX41 e nsei-vs di utile

{RQ-sez.XXV- ridoNa) ,00 nn00



CODICE FISCALE L '_ Mod. N. l il l

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
^recedenti
dichiarazioni

RX51 IVA

Codice 'llEccedenza o credito 31111 Importo comgensato
tributo, :1: .;|;SjljES!^?5t?.....SÌKi||ilBe' M°<1-'F'24

Importo di ^ui
si chiede il rimorso

hnporto resicfiol•

PX52 Contributi previdenziali
PX53 Imposta sostìtutwa di cui ai quadro RT

S2 ,00 |3 _,00_1
14 ,00 II5

,00 i
,00 •

•oo g _fl0
,00 ••~ ,00

:dg compensdi||^
,001

,00

,00

PX54 Altre imposte ,00 ,00 l

PX55 Aitre imposte ,00 l ,00 lr
,00

PXSÀ AÌtre imposte ,00 l

,00

,00

,00

,00 EE ,00

RX57 Altre imposte ,00T ,00 ìlii! ,00

,00

,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riatfribuite

^X58
Eccedenza ritenyté' 's::I|Illlircuì' ecs'ni

1
,00

i»3Ìi|||||ÌtÌ|g)f»nu*e (>resente:1il(IIIIIIIE!.'i?lilCrec(ito di:cui :|||||||1: IIII^Greclito da utilizzace

,00 Ì4 ,00 Ml .00

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

|iX59

J.

Anno

5
,00

Codice fiìcule

Diffamza Ira IwEperisfÌico :l:!i::!i .:;!i::^'Difllenzo Iro cndilo' ::!::i!)wlBIBB'UHBBi|Ì
bvuta e 1\IÀ periodica.^Kita ]||l|^^yt;K!te^gS©^xrèdrtoe?MtTO :' ' .:::<?pntemjcc^gi||.^^^^^^3

,00- |3

|j|eS^l|||||l|ll|||||l||Ì||||'tffi^i<xlij:g yiTsalu
|!Smuni<™io^y'imgo l11||Ì|||s»guKI<ii.caidadrpagnmenUB|||BKB3^!ii;j'j' :l!:'Plil;l i'ii'a:&SJi^»tttiK!itSSiE3iSS^^t™m3-^llBilt^»...:.; i 11 ;il !ili^iliil^^^^@^SÈ,;SS™-™J«^^»_.......... ^.:: il III' l;":<ii;i

,00
4

,0011111111118

^

,00

,00



05/11/2023 - Ore: 21:50:19 - Utente: __.
Soggetto: VALENTINA MELONI (

Identif.lcarichiarazione: r7332629093 -0000046 del 26/9/2023 PERIODO D'IMPOSTA 2022

IPERSONE

^ganzia
kà5B>ntrat<

CODICE FISCALE

IT' ' ' 1] 111111

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. l

FAMILIARI A CARICO
BARRARE 1A CASELLA: |g||||gggont^::RaÌÌMa||
C = CONIUGE IIS:ÌrT:':':::'L.
FI s PRIMO FIGLIO |::i:l|||||J( |j|n
f a "suo t::-*:'::!su ci m«aiiiiia3i
A = AURO FAMILIARE il •' '« " lnaB
D = FIGLIO CON DISABILITA g 3É:i!iiB F •l'A

:^

D

D

F A D

D

ilgaainc^lai
|5

fi9B::::!'l: : • genflaio : tlo marzo 's3.
febbraio se2Ì anni:<k|3t|y|

li

jn
;iil

T
•

S -l F Ili A
KENTUALE Uì!TSRl!OREI%T.

,Ìc'
:IONE PER r.i<JM£Cl "iQU N AFF1QO PREADOTTÌVOI:

A CARICO OH. CONinSUENTE

QUADRO A l
REDDITI DEI TERRENI l 1

SA1 -
Esclusi i terreni all'esfero
da includere nel Quadro RL

Kedd ito- dom in i<:ale|
.BiejiriysElylLcriQ.,,.

) redditi dominicale RA2
(col. 1) e agrario
(eof. 3) vanno
indicati senza 8A3
operare /a riva/ufazione

RA4

1

RAS

RA6

RA7

RAS

1

RA9

RA10

RA11

RÀ12

RA)3

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA2Q

RAS 1

RA22

,00
jWa.
1

"reddito corono
i^SSffli^C^SQ

Possesso ' _! '^ :-:::^lii^;ii i^ ^Canone dì afBfro
.aiorni : ~'^"'.,,SC,, M.:^Q i<Ti?..vinfio!.i sfst^:)..

Contil.K- V/U
rSCOleiri zaonc ri non dowta 'cretto

,00
:kécidito do^i^coté'^li

- Jmppn^Le

r] "'1'"""'" ,oo"|
,00 III

2 3
,00

.^4

00
)<eaciiTo TO

non impon

,00 ,001

,00Pl

fl0% II
,00*

2 3
,00

:5

,00 'III
12

,00
2 ••3

_00_
5

,00
3

J30t: l
;5

_OOJ
12

r
,00

VI

,00
2

,00
5 :ó

.,001
12

,00
2

_00_
:5 li

d

,00
2 3

,00 :'. l
15

.,oo|ÌÌ:
is
IB:

]?

,00
2 3

,00
,00.^11

,00
2 3

,00
-F-

_00
•l

Ji

12

,00
2 3

,00 • S
;5 ffl

12

,<OOJ
12

,00
2 3 _,00 .1° '5

,,00j
12

,00
2 3 _,00':g' È5

JMj
T .,oo.:i.'n4 ~L •l

•li

12

-^ ,00 i

,po_: ,00 Ìli' 15 T
12

o

,00:;
T

•OOilÌÌ'
:5 •

12

,00
2 13

,00
:5 • l6

,00
2 3

AO_ lili
biiii!ii2

,00
2 3

,00 ::1
Io

,00
2 3

,00 iBIII
12

,00 •s wr
,001 'l 12

,00;
2

^00^
|5 T"

,00
12

,00
3

,00.: :B _!!_
,001

12

RA23 Sommo colonne 11, 12e 13 T01AU-1 .,00.
T

r •75-

,00

,00

,00

.001

,00 ,00

.00

,00

,00

,00] •] ,00
a8 •' • 10

,00]
a'3

,00
.00 B7 8 •"
flOJ,

.13

,00 —~»
s 

,00
IF

_^0j
13

,00
,00

8

,00
¥<)3

,00
,00

7 8 :10

,00 ,00
,00

7 10

,001 ,00
,00 :

7 Bio-aB
,00 i iiiSiil ,00
,00

3 rre-

,00 ,00
,00

8 10

,00 ,00
,00 il

8 sr'"

,001 -00

_^OJ
,00||

ILf^Ì
f-

sv UBIIB!10

,00
.,oo il

8
It

,oo |:glilNlllli||g||
TT

F
a

,00

,00
11 6

,00 |!i
i-

IO

,00
7

,00 il' r
3

.00

,w
FO-

.-00..
,00 ,00

(*) Barrare la casella se sì tratta deilo stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



a: 05/11/2023 - Ore: 21:50:19 - Utente:
Soggetto: VALENTINA MELONI ( r )
Identificat^^ichiarazione: 17332629093 - uuu0046 del 26/9/2023 PERIODO D'IMPOSTA 2022

PERSI

2023
'̂a;genzia.

,ntrate3

CODICE FISCALE
11111 l l [ l l L

_L

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. l

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
e lavoratori in'mobilità (Art. 27, commi fé 2, D.L. 6 lugTio 2011, n.' 98)
Reddito dei confribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1 , commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE l
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

a
Autonomo

D
Impresa familiare
D

IM 1 Codi<^ attività i':ì lityilllall

IM2 Totale coETtponentì posttìYi
EM3 Riinaneinze Jìnal
I.M4 Differenza (LM2-IM3)

Totale :
componenti *
negatm (di cue 1

..Gommi 91 e 92;

11^

,00""'l
2

Art. 1, conìmo 8

,00::
3

Art. 1, comma:

U3^221i.I
,00^

4

|M6 Reddito lordo o perdita 1ÌAWTÌM5cQl.5j
|M7 Conh'ibyh previ<l.enzio!i e assÌstenzioÉi 1

tM8 Reddito netto

|M9 Perdete pregresse
L (di ci|i.1 ,oo|i'l2

I.MÌO Reddito al netto cÌetle perdrte soggetto ad imposta sostifeffrya

00

.00

.00

00

00

.00

.00

nnl,001 .00

.00

tM11 Imposta sostitutiva 5% .ÌBÌÌ

SEZIONE II
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

Auhanomo

xl

Impresa familiare

IM21 Sussistenza raQyÌ5^; accesio i
regime jart.T, com'^a 54) X

A^%n. Q^i'oi^e opptica^one 2
iurl. l. cor-mo 57] X

Nw/a attività il 3
_[urt.Ì, comma ó5f'

Ill II Recidilo per attivila^

45 . 056 ,00|

Diritto Autore Corcelcrfl

NI
MM -7fi . nn n711 5.1 n

IM22 ^^,^,,^^—,.,,.,^,..,,^^^ 00

IM23 5r3 4
00 00

EM24 5t .00 .0000 Wtì
•

.00 •UM25 «gli3 5
soil

I.M26 SgSii 3 SO 50||
.oo haiI.M27 s 3

00 .00
silayKiiniOffi!!

|||^ri^iàfli:s;;i:oniir>erQ<:tFi|lij
1" " ::- ,00 ItÌM34 Reddito lordo 45.056,00ss ai

IM35 Con^ribytì previdenziali e as^Ìstenz'falj
IM36 Reddito netto 42 .647.00

ami

Perdite 0000
EM37

pregresse

3
,00 ^0

IM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva 42.647,00
IM39 Imposta sostitutiva 6.397.00

SEZIONE III
Determinazione
dell'imposta dovuta

|i^c|^|pr<;^^|^|'e^(p|||||||j^^|<Ìi|^|^|n9^^^^É^E!!ir!ma. esKQ

o

7 8

9

iiil

|M40 Crediti di mposta 16

y

21 22
o

1\

40 00



Codice fiscale Mod. N.

IM41 Ritenute consorzio ;>1^;.

IM42 Differenza
IMtì Eccedenza d'imposta risultante dada precedsrete dichiarazione

IM44 Eccedenza d'ìmposta risultante elalla precedente dichiaraztone coiiìpensata nel Mod. F24

1AM5 Acconti (dì cui sospesi

Imposta a debite

1^7 Impostcf a credito

ÌIM4S Ecce<lenza GÌÌ rimanenze <jt cui al ftg® LM3

^ooj 2

IM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo IM7 e LM35 (riportare tale importo nei quadre RP)

3 .023,001

3.374,001
M
_ooj

617 ,00

2.757,001
,001

,001
,00 •

SEZIONE IV
Perdite
non compensate

IM50
l.

,la^.ug^Q|z,g,,,,,,,,,,6^^
,00 l _,00!| _.OOÌII'

.^sadmaaa. IBS

>T PERDITE BlPQffIASlLI SENZA LIMITI Df TÈMPO!
i:  CH! :Telafivg aJ prQseri^llanno1

,00,00.00

,00
n ftO]


